Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 37/2016

Indica ao Poder Executivo Municipal a execução de serviços de limpeza e roçagem do mato alto em terreno localizado entre a Rua da Bondade e a Rua da Boa Vontade, no Jardim Vista Alegre.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente, seja feita a execução de serviços de limpeza e roçagem do mato alto em terreno localizado entre a Rua da Bondade e a Rua da Boa Vontade, no Jardim Vista Alegre.

Justificativa:

Moradores do bairro, em especial o Sr. Antonio Gomes da Silva, estão reclamando do mato alto existente em um terreno público entre a Rua da Bondade e a Rua da Boa Vontade, no Jardim Vista Alegre.

		O mato alto prejudica os moradores causando transtornos com infestação de ratos e outros animais peçonhentos que invadem as residências vizinhas. Eles pedem providências urgentes da Prefeitura.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 06 de janeiro de 2016.

[bookmark: _GoBack]

José Antonio Ferreira
“Dr. José”
Vereador
8f857615-1018-43b5-8d68-698efb10fdf4.png
PROTOCOLO 163/2016 - 07/01/2016 16:39

image1.jpeg

image10.jpeg